
Zarządzenie Nr 50.79.2020  

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 26 października 2020 r. 

   

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

zakupionego w ramach projektu „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla 

mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” na rzecz uczestników tego projektu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 a ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) zarządza się, 

co następuje:   

§ 1   

Postanawia się przekazać nieodpłatnie, w formie darowizny sprzęt komputerowy wraz z 

oprogramowaniem zakupiony w ramach projektu „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie 

Klembów dla mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” współfinansowanego 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki”, Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”, stanowiący własność Gminy Klembów, na rzecz 

uczestników tego projektu. 

§2 

Sprzęt o którym mowa w ust. 1 stanowi: 

- jednostka centralna HP Compaq Elite 8300MT 

- monitor Philips 220 P4 LPYEB 

- klawiatura + mysz 

§3 

Przekazanie sprzętu komputerowego nastąpi na podstawie umów darowizn z poszczególnymi 

obdarowanymi. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów.    

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   

                                                                                                         Wójt  

                                                                                                          /-/ Rafał Mathiak   



 

Strona 1 z 3 

 

Załącznik nr 1   

do Zarządzenia Nr  50.79.2020  

Wójta Gminy Klembów   

z dnia 26 października 2020 roku   

Umowa darowizny nr UD. RIRG-UE.0420.1.13.….2020  

zawarta w Klembowie dnia ………… 

 do umowy użyczenia nr RIRG-UE.0420.1.13.….2010 

„Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów  

dla mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 

 

zawarta pomiędzy Gminą Klembów z siedzibą w Klembowie 05-205 przy ulicy Gen. F. Żymirskiego 38,  

NIP: 1251333656, REGON: 550668150 

reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Klembów  - Pana Rafała Mathiaka 

przy kontrasygnacie: 

Skarbnika Gminy Klembów -  Pani Małgorzaty Zagroby 

zwaną dalej „Darczyńcą”, 

a 

Panem(ią): ……………….., PESEL: ……………… 

zamieszkałym(ą) w: ……………….. 

legitymującym(ą) się dowodem osobistym: 

seria ……………… nr serii ……………… wydanym przez Wójta Gminy Klembów 

zwanym dalej „Obdarowanym”. 

§ 1 

Niniejsza umowa została zawarta z uwagi na wygaśnięcie z dniem 23.10.2020 r. umowy użyczenia sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem i usługą dostawy Internetu, zwanej dalej umową użyczenia, 

zawartą w związku z realizacją projektu „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla mieszkańców 

zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, oś priorytetowa 8. 

„Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki”, Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”. 

§ 2 

1. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem następującego sprzętu komputerowego: 

 jednostka centralna - Service Tag: CZC3194…… – wartość początkowa: …….. zł 

(PC – HP Compaq Elite 8300MT, oprogramowanie antywirusowe, syst. op. Windows 7) 

 monitor Philips 220 P4 LPYEB - AV4A………– wartość początkowa: ……. zł 

 klawiatura + mysz 

 

 



 

Strona 2 z 3 

 

Łączna wartość początkowa przekazywanego środka trwałego: łz .……  

Łączna wartość umorzeniowa: …….. zł 

Łączna wartość księgowa: ………. zł 

 

2. Darczyńca oświadcza, że opisany w ust. 1 przedmiot umowy wolny jest od praw osób trzecich,  

że nie toczy się żadne postępowanie, którego byłby przedmiotem, a także, że nie stanowi przedmiotu 

zabezpieczenia. 

 

§ 3  

1. Darczyńca oświadcza, że daruje Obdarowanemu określony w § 2 ust. 1 przedmiot umowy,  

a Obdarowany oświadcza, że niniejszą darowiznę przyjmuje.   

2. Koszty związane z nabyciem przedmiotu umowy pokrywa Obdarowany. 

3. Wartość przedmiotu umowy wynosi mniej niż 4902 zł, co zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz.U. z 2019r. poz. 1813), nie podlega 

opodatkowaniu. 

4. Wydanie przedmiotu darowizny nastąpiło w dniu podpisania umowy uczestnictwa w projekcie „Rozwój 

dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

5. Obdarowany oświadcza, że zapoznał się i znany jest mu stan techniczny i zużycia przedmiotu darowizny 

oraz, że w związku z tym nie będzie zgłaszał w stosunku do Darczyńcy jakichkolwiek roszczeń z tego 
tytułu.  

 

§ 4 

1. Obdarowany oświadcza, że znany jest mu fakt, że treść niniejszej umowy, a w szczególności jej 

przedmiot, wartość przedmiotu darowizny i jej warunki stanowią informację publiczną  

w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 

2019 r. poz. 1429), która podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. 

2. Obdarowany wyraża zgodę na udostępnienie w trybie ustawy, o której mowa w ust.1, zawartych w 

niniejszej umowie dotyczących go danych osobowych w zakresie obejmującym imię i nazwisko, a w 

przypadku prowadzenia działalności gospodarczej również w zakresie firmy.  

 

§ 5 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Klembów - Urząd Gminy w Klembowie, ul. 

Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z powołanym przez 

Administratora Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@klembow.pl. 

3. Przekazane dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji umowy darowizny sprzętu 

komputerowego zakupionego w ramach projektu „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla 

mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 

4. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji umowy, a następnie do realizacji 

obowiązków archiwalnych administratora wynikających z przepisów prawa.  

5. Przekazane dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na 
mocy przepisów prawa (np. instytucji kontrolujących). Dane będą mogły być również przekazane 

na podstawie stosownych umów, podmiotom współpracującym w realizacji przedmiotowego 

przedsięwzięcia z administratorem.  

6. Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do treści podanych danych osobowych i ich 

poprawiania za pośrednictwem Urzędu Gminy w Klembowie.  

7. Osoba, której dane będą przetwarzane ma prawo wniesienia skargi dotyczącej przetwarzania danych 

osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 



 

Strona 3 z 3 

 

8.  Podanie danych jest konieczne, aby zawrzeć umowę darowizny na przekazanie sprzętu komputerowego 

w ramach projektu „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla mieszkańców zagrożonych 

wykluczeniem cyfrowym”.  

9. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie będą wobec 

Pani/Pana podejmowane decyzje, które opierają się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w 

tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 RODO.  

 

§ 6 

Ewentualne spory mogące wystąpić w związku z realizacją umowy będzie rozpatrywać sąd powszechny 

właściwy dla siedziby Darczyńcy. 

§ 7 

Zmiany umowy pod rygorem nieważności winny nastąpić w formie pisemnej. 

  § 8 

Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem wywołującym przeniesienie własności 

od dnia 24.10.2020 r., tj. po wygaśnięciu zawartej umowy użyczenia. 

§ 9 

Umowa spisana została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Darczyńcy  

i jednym dla Obdarowanego. 

 


